
A.D.D.A.

Morava

Po všech tajích se ukrývá, není vděčná a neskrývá 
může být rájem a celkem ráda se stává i peklem 

Chceme ji najít jenže kam, dojít si pro ni - kde hledat snáz 
co přitiskne nás k sobě blíž - co přitiskne nás k sobě blíž 

Chceme najít lásku věčnou 
lákavou i nebezpečnou 
chceme najít lásku věčnou 
a kde teď jsou 

Nebezpečná může svléknout 
je lákavou i starou slečnou 
nebezpečná může svléknout a pak jít 
a nechat být 

A máme víc, než můžem si vzít 
písek z pouště, víno, dým 
trousí se rady, kecá se jen 
nad studenou kávou 

Chceme ji najít jenže kam 
dojít si pro ni kde hledat snáz 
co přitiskne nás k sobě blíž 
co přitiskne nás k sobě blíž

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

